
 

 

 1 

Číslo smlouvy objednatele: JS/0125/2019/OKS/1 
                                                                 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

DODATEK  č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 29.4.2019 

 uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „Dodatek č.1“) 

 
Objednatel: Město Valašské Meziříčí  

se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupený: , starostou 
IČO: 00304387  
DIČ: CZ00304387 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:   
(dále jen „objednatel“)   
 
Zhotovitel:                            MK-STAV BUILDING s.r.o.  
sídlem:                 Pod Lesem 251, 756 63 Krhová 
zastoupený: , jednatel společnosti 
IČO:                                          02144867 
DIČ:                                       CZ02144867 
bank. spojení:                          
číslo účtu:                                
osoba oprávněná k jednání         
ve věcech technických:            
Zapsaný:  v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 57327 
(dále jen „zhotovitel“ 
 

I. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 29.4.2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla 
realizace díla „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova“. V 
průběhu realizace tohoto díla vznikla potřeba úpravy závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Úprava 
závazku ze smlouvy spočívá v provedení stavebních činností, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  
 
V rámci díla je nutné provést tyto činnosti:  

- Stavební připravenost pro venkovní žaluzie, 
- Vyrovnání nerovnosti fasády, soklu a základových pasů, 
- Úprava nadpraží okenních a dveřních otvorů – po demontáží oken a garnyží scházela konstrukce 

nadpraží, 
- Demontáž ocelových konstrukcí krytů radiátorů a následné zapravení stěn a podlah, 

 
 
 



 

 

 2 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že:  

A.  ustanovení článku I. Předmět smlouvy, odstavec 3 Smlouvy se rozšiřuje o práce a dodávky 

uvedené v „Příloze č. 1 – Položkový  rozpočet- změna“ tohoto Dodatku č. 1.  

B. ustanovení článku III. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1 Smlouvy se mění a nově zní: 

1. Celková cena bez DPH:    6.593.672,01 Kč 

DPH :        1.384.671,12 Kč 

Celková cena s DPH:    7.978.343,13 Kč  
2. Příloha č. 1 Smlouvy “Položkový rozpočet“ se doplňuje o „Přílohu č. 1 – Položkový rozpočet – změna“ 

tohoto Dodatku č. 1 a stává se nedílnou součástí “Položkového rozpočtu“. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy.  

3. Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí 

dne 29.10.2019, pod bodem R 25/02.  

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto Dodatku č. 1 a všech údajů 

uvedených v tomto Dodatku č. 1 a jeho případných přílohách na webových stránkách Města Valašské 

Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a 

dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 

dodatku č.1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na dobu 

neurčitou. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a 

svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 
Přílohy: 

1. Položkový rozpočet – změna 
 
Ve Valašském Meziříčí dne …………………………..  V  Krhové  dne ……………………………………………… 
 
 
 
 ………………………………………. ……………………………………  
        Město Valašské Meziříčí                                                            MK-STAV BUILDING s.r.o. 
                      starosta          jednatel společnosti 
 objednatel zhotovitel 


